estabelecido na legislação. 

11.2.  Comunicar formalmente qualquer anormalidade ocorrida na execução do objeto 
adquirido. 

12.  Do Valor Estimado 

12.1.  O valor estimado para aquisição total dos itens da Ata de Registro de Preços é de R$ 
22.480,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta reais). 

12.2.  As despesas decorrentes do objeto deste Termo, correrão à conta dos recursos da 
CONTRATANTE e será emitida nota de empenho. 

12.2.1 Classificação orçamentária 
1) Programa de Trabalho N.º 07573205723670001 
2) Elemento de Despesa N.º 339039